
 

 
 

PERCORRIDO APROXIMADO DO TREN REAL 

CON PARADA NOS LOCAIS SOCIAIS OU PRAZAS: 
 

 
 

10.30 h: Bugalleira 

10.45 h: Tallo 

11.15 h : Langueirón 

11.40 h: Xornes 

12.15 h: Pazos 

12.45 h: Campara 

13.10 h: Brantuas 

13.40 h: Carballido 

14.00 h: O Couto 

16:15-17:30 h: paseo  no Tren Real  

(con pasaxeiros) desde a P. da Ribeira 

de  Corme  ata  Corme Aldea. 

18.00 h: Anllóns 

18.30 h: Tella 
 

 
 

11:00- 13:30 h: paseo no Tren Real (con pasaxeiros) desde a P. do Relleno 

percorrendo o núcleo urbano.  

17.00- 20.30 h: Festa Real no pavillón de Ponteceso coa  recepción dos Reis  

(ás 18:00h) para recoller as vosas cartas e escoitar os vosos desexos, e con 

inchables, xogos e degustación de roscón e chocolate. 
 

 

CONCELLO DE PONTECESO 


